
【一括表示記載内容】 【栄養成分　１００ｇ当り】

アメリカ（デーツ）
灰　分 ｇ
水分 ｇ
* 食塩相当量 ｇ
ナトリウム

基原原料：とうもろこし不分別：表示不要

デーツをダイス状にカットしました。
ダイサーカットサイズは３／８インチ（約１０ｍｍ）と３／１６インチ（約５ｍｍ）の
２種類となります。
果物が持つ甘味の成分であるショ糖や果糖などによって、精製される砂糖類とは違った甘さを
出すことができます。

結着防止のためにぶどう糖を使用しております。
米粉を使用したものもございますが、米粉製造工場では小麦を使用した商品も製造されており、
コンタミの懸念を避けるため、ぶどう糖を選択しております。

【お問合せ先】

株式会社　三
サン

　海
カイ

東京都千代田区外神田５－４－９　ハニー外神田第２ビル１階
ＴＥＬ：０３－３８３４－１７５６　ＦＡＸ：０３－３８３４－１７５０

E-mail : sales@sankaico.com

遺伝子組み換え： ぶどう糖（デキストロース） データ元： 現地メーカー規格書
アレルギー物質：
原産国 アメリカ 5 ｍｇ

保存方法 冷蔵 0.01
賞味期限 製造日より２４か月
内容量 １１．３４ｋｇ

　糖質 76 ｇ
原料原産地名 　食物繊維 6 ｇ

原材料名

デーツ、ぶどう糖 * たんぱく質 1 ｇ
* 脂　質 0 ｇ
* 炭水化物 82

荷　姿 １１．３４ｋｇ

外　装
段ボール
サイズ：

ｇ

名　称 乾燥果実加工品 * カロリー 310 ｋｃａｌ

商品番号： 112033000

【　商　品　概　要　書　】

商品名 アメリカ産　デーツダイス　ぶどう糖掛け


